产品特性
产品参数
支持麦克风输入
湿度 5% ~ 95% 无冷凝
网口
LAN 2*RTL8111H千兆网卡芯片，支持网络唤醒;PXE无盘启动功能
MSATA 1*MSATA 支持MINI_SATA盘，支持MSATA3.0
重量 约1.9kg

产品外形
产品尺寸
订购信息
料号 型号 描述
0100-7000-5 SRB-3750L
无风扇整机/英特尔®酷睿®处理器I7-7500U主频2.7GHz，睿频3.5GHz/COM*2/USB2.0*2/USB3.0*4/千兆网口*1/VGA*1/HDMI*1/音频输入*1/Mic*1/12V DC
供电/电源适配器
SRB-3710L
0100-7000-3 SRB-3650L
无风扇整机/英特尔®酷睿®处理器I7-6500U主频2.5GHz，睿频3.1GHz/COM*2/USB2.0*2/USB3.0*4/千兆网口*1/VGA*1/HDMI*1/音频输入*1/Mic*1/12V DC
供电/电源适配器
0100-7000-4
无风扇整机/英特尔®酷睿®处理器I3-7100U主频2.4GHz，睿频3.1GHz/COM*2/USB2.0*2/USB3.0*4/千兆网口*1/VGA*1/HDMI*1/音频输入*1/Mic*1/12V DC
供电/电源适配器
0100-7000-2 SRB-3620L
无风扇整机/英特尔®酷睿®处理器I5-6200U主频2.3GHz，睿频2.8GHz/COM*2/USB2.0*2/USB3.0*4/千兆网口*1/VGA*1/HDMI*1/音频输入*1/Mic*1/12V DC
供电/电源适配器
前后面板IO接口
Front I/O Rear I/O
0100-7000-1 SRB-3600L
无风扇整机/英特尔®酷睿®处理器I3-6006U主频2.0GHz/COM*2/USB2.0*2/USB3.0*4/千兆网口*1/VGA*1/HDMI*1/音频输入*1/Mic*1/12V DC供电/电源适配
器